
ÚŘADMĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9
odbor výstavby a územního rozvoje
Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

SPIS. ZN.: S MCP09/060669/2025/OVÚR/LAVL
Č.J.: MCP09/060669/2025/OVÚR/LAVL
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Ladislav Valach
283 091 339
valachl@praha9.cz

DATUM: 17.02.2025 Ukl. zn.: P-1646/12/Vysočany

O P R A V N É R O Z H O D N U T Í

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, jako obecní stavební úřad příslušný
podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní
zákon"), dále podle § 32 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů a
ust. § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

r o z h o d l

z moci úřední

o o p r a v ě z ř e j m ý c h n e s p r á v n o s t í v e  v ý r o k o v é č á s t i r o z h o d n u t í

stavebního povolení ze dne 02.09.2020 pod č.j. MCP09/091255/2020/OVÚR/LAVL (NPM 03.10.2020),
které vydal odbor výstavby a územního rozvoje Úřadu městské části Prahy 9, týkající se stavby:

"Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha-Vysočany (včetně)"
na pozemcích parc. č. 1646/12, 1648/1, 2131/1, 2140/1, 2036/1, 2144, 2036/2, 2037, 1946 v

katastrálním území Vysočany,

- SO 11-70-05 ŽST Praha Vysočany, úprava kanalizace PVS, a.s., v ul. U Vinných sklepů,
- SO 11-71-03 ŽST Praha Vysočany, úprava vodovodu PVS, a.s., v ul. U Vinných sklepů,

Původní znění části výroku na str. 1:
Stavba obsahuje:
- Jednotná kanalizační stoka KT DN 300 podél železniční tratě v ul. U Vinných sklepů v celkové

délce 253,0 m – potrubí KT DN 300.
- Vodovodní řad LT DN 100 podél železniční tratě v ul. U Vinných sklepů v celkové délce 220,0 m –

potrubí LT DN 300.

Nové znění části výroku na str. 1 (změny vyznačeny tučně a podtrženy):
Stavba obsahuje:
- Jednotná kanalizační stoka KT DN 300 podél železniční tratě v ul. U Vinných sklepů v celkové

délce 253,0 m – potrubí KT DN 300.
- Vodovodní řad LT DN 100 podél železniční tratě v ul. U Vinných sklepů v celkové délce 282,2 m –

potrubí LT DN 100.



Č.j. MCP09/060669/2025/OVÚR/LAVL

str. 2

Účastníkem řízení podle ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů je Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha-Nové Město,
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Praha, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha-
Nové Město, České vinařské závody a.s., Bělehradská 7/13, 140 00 Praha-Nusle
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-EVM Odbor evidence majetku, Mariánské náměstí 2/2, 110 00
Praha-Staré Město, Pražská plynárenská a.s., U plynárny 500/44, 140 00 Praha-Michle, Pražská
teplárenská a.s., Radlická 364/152, 158 00 Praha-Radlice, Pražská vodohospodářská společnost a.s.,
Evropská 866/67, 160 00 Praha-Vokovice, PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha-
Smíchov, Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha-Stodůlky.

O d ů v o d n ě n í :
Ve smyslu ust. § 70 správního řádu, opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení rozhodnutí na
požádání účastníka nebo z moci úřední usnesením provede správní orgán, který rozhodnutí vydal. Týká-li
se oprava výroku rozhodnutí, vydá o tom správní orgán opravné rozhodnutí. Prvním úkonem správního
orgánu ve věci opravy je vydání tohoto rozhodnutí. V daném případě došlo k chybnému vygenerování
délky vodovodního řadu. Správné údaje vyplývají z ověřené projektové dokumentace. Z tohoto důvodu
stavební úřad rozhodl, jak je ve výroku uvedeno.

P o u č e n í o o d v o l á n í :
Proti tomuto rozhodnutí může ve smyslu ust. § 70 správního řádu účastník řízení, kterému se rozhodnutí
oznamuje a který jím může být přímo dotčen, podat podle ust. § 83 odst. 1 správního řádu odvolání, do 15
dnů od jeho doručení k odboru ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy, se sídlem Jungmannova 35/29,
Praha 1, podáním učiněným u Odboru výstavby a územního rozvoje Úřadu městské části Prahy 9, se
sídlem Sokolovská 324/14, 180 49 Praha 9, s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.

Mgr. Pavla Vinklářová
vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:
I. Účastníci řízení podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a

energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací:
písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn,
a dotčeným orgánům;
Správa železnic, státní organizace, Stavební správa západ, IDDS: uccchjm

sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, účastník územního řízení
(zástupce hl. m. Prahy), IDDS: c2zmahu

sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28

II. Účastníci řízení podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací

ostatním účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou:
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město
České vinařské závody a.s., IDDS: y2fdktb

sídlo: Bělehradská č.p. 7/13, 140 00 Praha 4-Nusle
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-EVM Odbor evidence majetku, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město



Č.j. MCP09/060669/2025/OVÚR/LAVL

str. 3

Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt
sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00 Praha 4-Michle

Pražská teplárenská a.s., IDDS: jngcgsq
sídlo: Partyzánská č.p. 1/7, 170 00 Praha 7-Holešovice

Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2
sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00 Praha 1-Staré Město

PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3
sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

Vlastníci sousedních pozemků parc. č. 2036/8, 1646/9, 1649/1, 1646/11, 1650/1, 1646/8, 1646/10,
1648/6, 1648/7, 1648/2, 1945/1, 1945/2, 192/8, 193, 222/1, 197, 1943/8, 216/13, 260, 173, 1942/12,
2131/33, 1942/2, 135/2, 219/1, 2087/1, 2131/35, 2131/4, 1943/9, 1947/1, 2123/2, 2035/3, 2140/9, 2123/1,
2140/14, 1649/2, 2036/5, 2140/20, 2140/10, 2140/17, 2140/18, 2140/3, 2035/6, 2048, 2038, 2036/7,
2140/19, 1207/35, 2131/10, 1794, 2131/18, 1228, 1226, 2131/23, 1207/26, 1793/4, 2131/34, 1951, 1240,
2131/22, 1207/39, 1206/51, 2131/8, 1802, 1801, 1793/1, 1207/32, 2124/2, 2080/2, 2095/2, 1753/43,
1754, 1776/4, 1788/3, 2140/5, 2081, 2125/4, 1753/30, 1775, 2125/5, 2140/16, 2095/1, 2131/32, 2131/2 v
katastrálním území Vysočany, parc. č. 4026/30, 4026/1, 4011 v katastrálním území Libeň

Co: spis, evidence


		2025-02-18T08:09:22+0100
	Mgr. Pavla Vinklářová
	podpis




